



Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070003 - DATA: 01/07/2025 - VALOR: R\$ 854,90

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 13 - CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 13.01 - Camara Municipal de Guaramiranga	PROJETO ATIVIDADE 2.119 - Funcionamento do Poder Legislativo
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 48.386.242/0001-91 - MERCADINHO SUPER 10 LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/07/2025	LIQUIDAÇÃO	38	2025	854,90

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
112410	AGUA SANITARIA 5L	1.00	11,25	11,25
112919	PILHAS ALCALINAS	10.00	11,50	115,00
120212	ALCOOL 70% 1LT	8.00	10,50	84,00
129534	AGUA SANITARIA DRAGAO 1 LT	1.00	5,00	5,00
129671	COPO DESC TRANS 180 ML	6.00	6,25	37,50
130429	DETERGENTE YPE LIMÇO 500ML	2.00	2,75	5,50
132727	COLHER SOBREMESA DESCARTAVEL	2.00	3,00	6,00
132730	DESIFENTANTE MEU LAR 2L	5.00	6,00	30,00
132743	PAPEL HIGIENICO FLORAL	7.00	6,25	43,75
132749	SACOS P/ LIXO	10.00	2,75	27,50
171716	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	6.00	6,00	36,00
171844	SACO PARA LIXO 30L	9.00	2,75	24,75
172184	COLHER SOBREMESA ESPECIAL	3.00	2,90	8,70
172200	GUARDANAPO NAPS 23CM X 22CM	22.00	2,00	44,00
172203	CHAMEX	8.00	28,50	228,00
172806	SB LQ ALYNE 1LT NEUTRO	1.00	14,40	14,40





Câmara Municipal de Guaramiranga

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

172807	PASTA DE DENTE	2.00	9,10	18,20
172902	TOTAL PLAT 15 DESCARTAVEL	3.00	2,00	6,00
172903	PATE DE ATUM	1.00	8,50	8,50
172904	DESINFETANTE 2 L	2.00	6,25	12,50

Quantidade:1

Total: 854,90

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
11/07/2025	PAGAMENTO	11070001	2025	854,90

Quantidade:1

Total: 854,90

